1 kit pia c/ 2 gaveteiros 

Medidas: 

Comprimento da bancada (parte frontal) = 

4,30m 

Largura da Bancada (parte aberta) = 0,58m 

Altura da bancada = 0,92m 

VALOR TOTAL DO CONTRATO    -     R$ 35.279,45 

3.2 – O valor do presente Contrato é de R$ 35.279,45  ( trinta e cinco mil, duzentos e setenta 

e nove reais e quarenta e cinco centavos). 

3.3. O pagamento decorrente da concretização do objeto desta Dispensa de Licitação será efetuado 

pelo Setor de Finanças da Prefeitura de Albertina, por processo legal, mediante apresentação da 

nota fiscal. O prazo para pagamento será até o 15º (décimo quinto) dia útil após a entrega da